MKT.F49 | OF | P24018 | R03
 PAGES 1 OF 6Les spécifications peuvent changer sans pré-avis. Copyright © AMYLIOR (MAI 2026)
MAI 2026 - Détaillant INFORMATION DE COMMANDE : Tél.: (888) 453-0311 | Fax : (877) 501-8458 | info@amylior.com | amylior.com
INFORMATION DU CLIENT
Numéro de bon de commande : _______________________________________________
Numéro de soumission : _____________________________________________________
Contact (nom) : ____________________________________________________________
Courriel : _______________________________________________________________

PERFORMA CG AIR - COUSSIN D’AIR THÉRAPEUTIQUE (SUITE)
► DOUBLE VALVE (2) - TYPE DE HOUSSE,  DIMENSIONS ET PRIX DÉSIRÉS (LARG. X PROF. X HAUT.)
PCGA2VSCxxxx-x Coussin Performa CG Air avec housse standard « spacer knits »
355 mm à 510 mm (14 po à 20 po) de largeur $812
560 mm et + (22 po et +) de largeur $914
PCGA2V3Dxxxx-x Coussin Performa CG Air avec housse à double épaisseurs en 3D « spacer knits »
355 mm à 510 mm (14 po à 20 po) de largeur $857
560 mm et + (22 po et +) de largeur $963
PCGA2VICxxxx-x Coussin Performa CG Air avec housse d’incontinence externe
355 mm à 510 mm (14 po à 20 po) de largeur $915
560 mm et + (22 po et +) de largeur $969
► SEGMENTATION DU COUSSIN À DOUBLE VALVE  (SÉLECTIONNER 1 CASE)
PCGA-2VLR Double Valve avec Segmentation Gauche / Droite S/F
PCGA-2VF6 Double Valve avec Segmentation Avant / Arrière, distance avant de 150 mm (6 po) depuis l’avant S/F
PCGA-2VF8 Double Valve avec Segmentation Avant / Arrière, distance avant de 205 mm (8 po) depuis l’avant S/F
PCGA-2VF10 Double Valve avec Segmentation Avant / Arrière, distance avant de 255 mm (10 po) depuis l’avant S/F
AVANT DU COUSSIN
Segmentation gauche / droite Segmentation avant / arrière
ARRIÈRE DU COUSSIN
C
ôt
é
ga
uc
he
 d
u
co
us
si
n C
ôté droit du coussin
OU
PCGA-2VF6 = 150 mm (6 po)
PCGA-2VF8 = 205 mm (8 po)
PCGA2VF10 = 255 mm (10 po)PCGA-2VLR
MKT.F49 | OF | P24018 | R03
 PAGES 3 OF 6Les spécifications peuvent changer sans pré-avis. Copyright © AMYLIOR (MAI 2026)
MAI 2026 - Détaillant INFORMATION DE COMMANDE : Tél.: (888) 453-0311 | Fax : (877) 501-8458 | info@amylior.com | amylior.com
OPTIONS

PCGA3Dxxxx-x Housse à double épaisseurs en 3D « spacer knits »,
dimensions non standard.
Spécifier les
dimensions : L _____” P _____” H_____” $144
PCGAICxxxx-x Housse d’incontinence externe Spécifier les
dimensions : L _____” P _____” H_____” $157
PCGAPK3 Trousse de réparation Performa CG Air - (comprend 3 tampons de préparaton à l’alcool et 1 petit tube
de colle adhésive) $50
MKT.F49 | OF | P24018 | R03
 PAGES 4 OF 6Les spécifications peuvent changer sans pré-avis. Copyright © AMYLIOR (MAI 2026)
MAI 2026 - Détaillant INFORMATION DE COMMANDE : Tél.: (888) 453-0311 | Fax : (877) 501-8458 | info@amylior.com | amylior.com
PERFORMA CG AIR - COUSSIN D’AIR THÉRAPEUTIQUE - COUSSIN SUR MESURE
Sélectionnez les modifications personnalisées ci-dessous ou indiquez les spécifications pour fabrication sur mesure
dans la grille (page suivante)
► Performa CG Air Deluxe avec housse standard « spacer knits »
PCGADLX10-20-SC 255 mm à 510 mm (10 po à 20 po) de largeur $1079
PCGADLX22+-SC 560 mm et + (22 po et +) de largeur $1196
► Performa CG Air Deluxe avec housse à double épaisseurs en 3D « spacer knits »
PCGADLX10-20-3D 255 mm à 510 mm (10 po à 20 po) de largeur $1196
PCGADLX22+-3D 560 mm et + (22 po et +) de largeur $1312
► Performa CG Air Deluxe avec housse d’incontinence externe
PCGADLX10-20-IC 255 mm à 510 mm (10 po à 20 po) de largeur $1254
PCGADLX22+-IC 560 mm et + (22 po et +) de largeur $1370
► MODIFICATIONS SUR MESURE
PCGA-CC Dégagement pour canne de dossier 50 mm (2 po) S/F
PCGA-LLD-L2 Profondeur inégale, différence de longueur de la jambe gauche, distance avant 50 mm (2 po) $100